２ ス 第 ２ ２ ６ 号

令和２年６月１６日

上田市体育協会 会長 様

上田市教育委員会 スポーツ推進課長

施設利用に当たっての留意事項等の一部削除について（通知）

新型コロナウイルス感染症の拡大防止に御理解、御協力を賜りありがとうございます。

標記については、令和２年５月２２日付２ス第１６３号で御協力をお願いしてきたと

ころですが、外出自粛の段階的緩和に伴い、６月１９日以降、県をまたぐ移動等の制限

が解除されることから、下記のとおり、留意事項等の一部を削除しました。

なお、今後も各施設を利用する際にはこの留意事項等を確認することとしますので引

き続き御協力くださるよう、傘下団体及び会員等関係者に周知をお願いします。

記

１ 削除箇所

（１）施設利用に当たっての留意事項（別紙）１ 利用者が遵守すべき事項 中

「過去１４日以内に他県との往来がある場合」の事項

（２）新型コロナウイルス感染症対策確認シート（体育施設） 中

「４ 他県に２週間以内に行った使用者はいますか。」の項目

２ 適用年月日

  令和２年６月１９日（金）

上田市教育委員会スポーツ推進課

電 話  (0268)23‐6372

F A X  (0268)23‐6376

E-mail  sports@city.ueda.nagano.jp

担 当  清水・田中